CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

15 DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

QDV COMISION PARA LA REGULARIZACION DE LA TENENCIA DE LA TIERRA

CONCEPTO

(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

748,511,068
712,406,966
301,558,630
233,070,729

0
177,777,607

o O O O O O © O O o o o o o

712,406,966
0

0

0
36,104,102
0

748,511,068
711,337,146
300,488,810
233,068,101

0
177,780,235

O O O O O O O O O o o o o o

711,337,146
0

0

0
37,173,922
0

403,899,110
403,493,930
305,161,802
77,139,377
0

21,192,751

O O O O O o o o o o o

-29,106,448
-29,706,743
600,295
374,387,482
0

0

0
15,361,002

-14,150,626

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

COMISION PARA LA REGULARIZACION DE LA TENENCIA DE LA TIERRA

Paginaldel



