## CUENTA PÚBLICA 2016

## CUENTA PÚBLICA 2016 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 15 DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO QDV COMISIÓN PARA LA REGULARIZACIÓN DE LA TENENCIA DE LA TIERRA (PESOS)

(1 2303)			
CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	748,511,068	748,511,068	403,899,110
GASTO CORRIENTE	712,406,966	711,337,146	403,493,930
SERVICIOS PERSONALES	301,558,630	300,488,810	305,161,802
DE OPERACIÓN	233,070,729	233,068,101	77,139,377
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	177,777,607	177,780,235	21,192,751
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-29,106,448
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-29,706,743
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	600,295
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	712,406,966	711,337,146	374,387,482
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	36,104,102	37,173,922	15,361,002
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	-14,150,626

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.